
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3548-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Rua Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

20/2024

26/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/03/2024
Dispensa de licitação
11/2024 - DL
20/2024

Contratação de Empresas para serviços de salão de beleza, compreendendo
penteado e maquiagem, destinados à produção das candidatas que participarão do
desfile a rainha e princesa do Município de Vargem Bonita no ano de 2024. O desfile
faz parte dos eventos do 32º Aniversário de Emancipação Político Administrativo do
Município de Vargem Bonita que acontecerá no dia 15 de março de 2024.

Participante: CARLA BERNARDO DE SOUZA 09261149995

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de Cabeleireiro com disponibilização dos equipamentos,

utensílios e insumos necessários para elaboração de Penteado tipo
Escova,  em todos os tipos de cabelo. - Serviço de Cabeleireiro com
disponibilização dos equipamentos, utensílios e insumos
necessários para elaboração de Penteado tipo Escova,  em todos os
tipos de cabelo.

4,000 UN 50,00 200,00

2 Serviço de Maquiador com disponibilização dos equipamentos,
utensílios e insumos necessários (cílios postiços, entre outros) para
elaboração de maquiagem em todos os tipos de rostos. - Serviço de
Maquiador com disponibilização dos equipamentos, utensílios e
insumos necessários (cílios postiços, entre outros) para elaboração
de maquiagem em todos os tipos de rostos.

4,000 UN 90,00 360,00

Total do Participante: 560,00

Total Geral: 560,00

Assinatura do Responsável

04/03/2024Vargem Bonita,

Rosamarcia Hetkowski Roman (PREFEITA)

PREFEITA


		2024-03-04T15:19:09-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




